Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа»
Симферопольского района Республики Крым
ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольского район, РК, 297566
e-mail: partizanskaya@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

«03» февраля 2017г.                                   с. Партизанское                                                     №____

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах,
исполнявших служебный долг за пределами Отечества

     Во исполнение распоряжения администрации Симферопольского района Республики Крым от 27.01.2017 № 38-р «О подготовке и проведении в Симферопольском районе мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества», приказа управления образования №67 от 01.02.2017 г. «О подготовке и проведении в общеобразовательных организациях мероприятий, посвященных Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества», с целью патриотического воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Классным руководителям 1-11 классов организовать и провести уроки памяти, тематические классные часы «Герои нашего времени» (1-4 кл.), «Война от первого лица. Афганистан» (5-11 кл.).
Февраль 2017
2. Библиотекарю Корженко Н.Г. оформить в библиотекевыставку печатных изданий, фотодокументов, мемуарной и исторической литературы.
Февраль 2017
3. Учителям физической культуры Татарису Н.Э.-А., Жмаке В.А. организовать и провести спортивные соревнования, приуроченные ко Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества.
Февраль 2017
4. Заместителю директора по воспитательной работе Квитии О.Н.:
4.1. организовать и провести конференции «Афганистан. Последний солдат» с приглашением участников боевых действий в Афганистане и на территории других государств;
4.2. информацию о проведенных мероприятиях предоставить в управление образования до 17.02.2017 на электронный адрес: val.halistova@mail.ru.
5. Контроль за исполнением приказа возложить назаместителя директора по воспитательной работе Квитию О.Н.

Директор                                                                                                                         Терещенко А.В.

[bookmark: _GoBack]С приказом от «____» _________2017 года №____ ознакомлены:

_______________Квития О.Н.
______________
_______________Жмака В.А.
______________
_______________Татарис Н.А.-Э.
______________
_______________Корженко Н.Г.
______________